
 

ROHELISE KOOLI KESKKONNA KÜSIMUSTIK  

Küsimus 2025 kokkuvõte laste vastustest Tegevus edaspidiseks 

ELURIKKUS. LOODUS. ÕUEALA. 

Mida tähendab looduses mitmekesisus? Teavad, et on erinevaid taimi, linde loomi Selgitada „mitmekesise looduse“ mõistet 

Nimeta Eesti metsades elavaid lilli Oskavad erinevaid lilli nimetada Õppekäikudel loodusesse lillede vaatlus 

Nimeta puid, mis kasvavad meie lasteaia õuealal. Oskavad nimetada õues olevaid puid Kaardistada puud, puude nimetused õuealale, 

õueala eskiis 

Milliseid linde olen näinud talvel õuealal/ kodus? Oskavad nimetada üksikuid linde Tihedamalt läbi viia õues linnuvaatluseid 

Milliseid köögivilju kasvatatakse meie lasteaia 

õppeaias? 

Oskavad nimetada neid taimi, mida ise rühmas 

ette kasvatasid 

Taimedele sildid (nii toas kui õppeaias) 

Milliseid töid meeldib mulle õppeaias teha? Aiamaa tegevused Igal aastaajal mingi töö 

Kuidas ma loodust hoian? Enamasti prügiga seotud (N:ei viska prügi maha) Arutleda lastega aastaajast lähtuvalt N: oma 

õue mänguplatsi korrashoid, lehtede riisumine, 

prügi sorteerimine jne 

KLIIMAMUUTUSED. ENERGIA, TRANSPORT, PRÜGI, JÄÄTMED. 

Mis on kliima? Nimetavad loodusnähtusi, mis sellega seotud on Selgitada mõistet „kliima“ 

Missugused kodumasinad vajavad töötamiseks 

elektrit? 

Oskavad nimetada elektrilisi kodumasinaid Jälgida, et oleks kasutusel terved kodumasinad 

Kuidas saab elektrit kokku hoida? Lapsed teavad, et tuled ei põle, kui ei ole vaja Jälgida, et tuled ei jääks põlema 

Kes tuleb lasteaeda autoga? Iga rühm kaardistas, kes millega lasteaeda tuleb Propageerida loodussõbralikke 

transpordivahendeid 

Mis transpordivahendid ei ole loodusele ohtlikud? Ei osatud vastata Vajab selgitamist 

Miks ei tohi prügi maha visata? Esteetilisest seisukahast Edasised teemapõhised arutelud 

GLOBAALNE KODAKONDSUS 

Missuguseid pühi (kalendritähtpäevi) me tähistame? Oskavad nimetada, teavad Korrata tähtpäevasid ja nendega kaasnevaid 

traditsioone. Rakendada Käisi metoodikat ja 

rahvuslikest traditsioonidele toetuvat õpet. 

Mis on kõige tähtsam püha Eestis? EV sünnipäev Korrata tähtpäevasid ja nendega kaasnevaid 

traditsioone. Rakendada Käisi metoodikat ja 

rahvuslikest traditsioonidele toetuvat õpet. 

Missuguseid Eesti Vabariigi sümboleid sa tead? Lapsed teavad Edasised teemapõhised arutelud 

Missugune muinasjutt sulle meeldib kõige rohkem? Oskavad nimetada erinevaid muinasjutte Arutleda muinasjuttude sõnumit 

TERVIS JA HEAOLU 

Millal peab kindlasti käsi pesema? Teavad, millal peab pesema Edasised teemapõhised arutelud 



 

 

Nimeta üks tervislik toit või toiduaine. Nimeta üks 

mittetervislik toit või toiduaine. 

Oskavad nimetada puu- ja juurvilju Arutleda mitmekülgse tervisliku toidu teemal 

Millal peab kindlasti hambaid pesema? Lapsed teavad, millal hambaid peab pesema Edasised teemapõhised arutelud. Hambaarsti 

visiidid 

Mis on hädaabi number? Lapsed teavad  Edasised teemapõhised arutelud, rollimängud 

ja näidistegevused/käitumised/läbimängud 

Mis tegevused on talvel ohtlikud? Oskavad nimetada tegevusi Edasised teemapõhised arutelud 

VESI. MERI ja RANNIK 

Milleks kasutame vett? Oskavad nimetada, milleks vett kasutatakse Veepäev,  edasised teemapõhised arutelud 

Nimeta veelinde. Oskavad nimetada Edasised teemapõhised arutelud, õppekäigud 

Miks ei tohi veelinde toita? Lapsed ei teadnud Edasised teemapõhised arutelud, õppekäigud 

Kuidas saab vett säästa? Oskavad nimetada, mida saab rühmas teha Edasised teemapõhised arutelud 


